BANDEALU LED
Vecira=Cos

TECHNIQUE

K *  Protection IP20 \

% Equipé d’un ruban adhésif 3M
pour une installation rapide et T

facile. - ;
. . AR
*  Température ambiante de « o
travail :
-20°C a 40°C —

* Longueur du cable : 200mm
*  Eclairage en ligne continue
* 378 LED par métre

K * |RC>90 j
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TECHNIQUE

Température de couleur :

Référence
Tension
continue (V)
Température
de couleur (K)
IP

Puissance par
métre (W/m)
Efficacité
lumineuse par
meétre (Im/m)
IRC

Nb LED/métre
Largeur (mm)
Meétres par
rouleau (m)

8099551800

8099551810

24

4000
20
10

1000

>90
378
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